
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУГЛ1ЕХНОЛ-ОГИЧ-ЕС!-КОМ-У -И ATjOMHOMY НАДЗОРУ

ОУ (A S/j J

(РОСТЕ}) 

М И Н И С Т Е Н С п р о ^ Д И ^ Р ^ И ^ К О И  ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Р е г и с т р а в д ш ё Р ®  3QOZ -?
от "2ĵ"atuyUeT/\P 20̂ г.

О признании не подлежащим применению приказа Федерального

№

горного и промышленного надзора России от 2 июня 2003 г. № 107 
«Об утверждении Положения об организации и осуществлении контроля 
за соблюдением лицензиатами лицензионных требований и условий по 
видам деятельности, лицензирование которых отнесено к полномочиям 

Госгортехнадзора России»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации приказы ваю :

признать не подлежащим применению приказ Федерального горного и 

промышленного надзора России от 2 июня 2003 г. № 107 «Об утверждении 

Положения об организации и осуществлении контроля за соблюдением 

лицензиатами лицензионных требований и условий по видам деятельности, 

лицензирование которых отнесено к полномочиям Госгортехнадзора России» 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 19 июня 

2003 г., регистрационный № 4750; «Российская газета», 2003,

21 июня, № 120/1).

услуги по сертификации

Приказ 402

http://www.stroyinf.ru/certification-services.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293775/4293775525.htm

